Die ideale Lösung für
fortschri liche industrielle
Anwendungen
AFWC AFWD SERIE AFWC UND AFWD TISCH- UND BODENWAAGEN
Tischwaage mit angebautem Sta v, vielsei g
einsetzbar, für Kontrolle und Produk on. Auch in
CE-M Version GEEICHT erhältlich für
eichpflich ge Anwendung.

Gewichtseinheiten: kg, g, lb, oz;
Nullstellen;
Nullnachführung;
Halbautomatische Tara;
Digitale Kalibrierung;
Automatische Selbstabschaltung;
Hintergrundbeleuchtung;
Warnung bei niedrigem Batteriestatus.
  VERSIONEN
Verfügbare Versionen
Codice
Max
(kg)
d
(g) (g)*
AFWC30 30 10 10
AFWC60 60 20 20
AFWC150 150 50 50
AFWD60 60 20 20
AFWD150 150 50 50
AFWD300 300 100 100
(*) CE-M Ziffernschritte sind nur mit den entsprechenden Optionen erhältlich.
SALES AND TECHNICAL ASSISTANCE SERVICE
Alle technischen Daten und Grafiken können für Änderungen und Verbesserungen ohne vorherige Ankündigung erfolgen.